i anspråk för förvärvet av Industry. I

proformaredovisningen avseende

2000/01 har detta beaktats genom att en

ränteintäkt upptagits som om kapitali-

seringen, minskat med vad som åtgått

för förvärvet av Industry, ägt rum vid

årets ingång. Beräkningen har skett uti-

från en räntesats på 4 procent.

•  I proformaredovisningarna har förvär-

vet av Vactek från Bergman & Beving

MediTech per 31 mars 2001 redovisats

som om förvärvet skett per 1 april 1998.

•  Mot bakgrund av att samtliga fordring-

ar och skulder mot andra bolag inom

Bergman & Beving koncernen skall lik-

videras inför börsnoteringen har dessa

i proformaredovisningen per 31 mars

2001 nettoredovisats under balanspos-

ten likvida medel.

•  Erhållna och lämnade koncernbidrag

till andra bolag inom Bergman & Be-

ving koncernen har hanterats i enlighet

med Redovisningsrådets Akutgrupps

uttalande.

FINANSIELL ÖVERSIKT

ADD 31 TECH

I nedanstående tabell framgår effekterna på resultaträkning och balansräkningen avseende räkenskapsåret 2000/01.1)

RESULTATRÄKNING

Affärsområde
Industry enligt

Bergman & Bevings Förvärv av Goodwill- Kapitali- Addtech
2000/01, MSEK årsredovisning Vactek justering sering Proforma

Nettoomsättning 2 471 31 2 502

Rörelseresultat före avskrivningar 234 6 240

Avskrivningar –70 –1 32 –39

Jämförelsestörande poster 13 13

Rörelseresultat 177 5 32 0 214

Finansiella intäkter och kostnader –8 1 –7

Resultat efter finansnetto 169 5 32 1 207

Skatter –55 –1 –56

Minoritet 0

Årets resultat 114 4 32 1 151

BALANSRÄKNING

Affärsområde
Industry enligt

Bergman & Bevings Förvärv av Goodwill- Kapitali- Addtech
31 mars 2001, MSEK årsredovisning Vactek justering sering Proforma

Immateriella anläggningstillgångar 278 14 –292 0

Materiella anläggningstillgångar 200 11 211

Finansiella anläggningstillgångar 6 1 7

Övriga omsättningstillgångar 825 23 848

Likvida medel 84 14 53 151

Summa tillgångar 1 393 63 –292 53 1 217

Eget kapital 636 3 –292 53 400

Minoritet 4 2 6

Räntebärande skulder och avsättningar 164 3 167

Icke räntebärande skulder och avsättningar 589 55 644

Summa eget kapital & skulder 1 393 63 –292 53 1 217

1) Redovisningsprinciper framgår av sidan 58.

RESULTATRÄKNING, PROFORMA

MSEK 1998/99 1999/00 2000/01

Nettoomsättning 1 725 2 023 2 502

Rörelseresultat före avskrivningar 186 194 240

Avskrivningar –33 –33 –39

Jämförelsestörande poster1) 13

Rörelseresultat 153 161 214

Finansiella intäkter och kostnader –7

Resultat efter finansnetto 207

Skatter –56

Minoritetens andel av resultatet 0

ÅRETS RESULTAT 151

BALANSRÄKNING, PROFORMA2)

31 mars 31 mars 31 mars
MSEK 1999 2000 2001

Materiella anläggningstillgångar 183 167 211

Finansiella anläggningstillgångar 7 8 7

Övriga omsättningstillgångar 521 613 848

[…]

Eget kapital per aktie, SEK 15,95 14,90

Skuldsättningsgrad, ggr 0,4 0,4

Soliditet, % 37 34

Samtliga avkastningsmått har beräknats på genomsnittligt kapital sedan 31 mars 2001.

Förvärv och avyttringar sedan 1 april 2000

Datum Förvärv Affärs- Omsättning Antal
(avyttring) område (MSEK)* anställda*

2000/01 Kv 4 Tufvassons Transformator AB Component Systems 60 68

2000/01 Kv 4 Nordic Battery Power AB Component Systems 25 4

2000/01 Kv 4 Harring Industri A/S Component Systems 20 13

2000/01 Kv 3 FB Industri Holding AB Transmission Systems 230 173

2000/01 Kv 2 ESD-Center AB Production Systems 60 20

2000/01 Kv 2 Vilokan Sweden AB Production Systems 35 12

2000/01 Kv 1 K.M.C. Ytbehandling AB Production Systems 35 13

*  Årsomsättning och antal anställda vid tidpunkten för förvärvet.

Förändring av eget kapital

apr–jun
MSEK 2001

Belopp vid periodens ingång 400

Effekt av byte av redovisningsprincip 15

Vid periodens början justerat för ny princip 415

Periodens omräkningsdifferens 1

Periodens resultat 28

Belopp vid periodens utgång 444

Effekt av ändrade
redovisningsprinciper – RR 9

Proforma Justerad
MSEK 2000/01 Justering proforma

Resultat
efter
finansiella
poster 207 207

Skatter –56 –2 –58

Periodens
resultat 151 –2 149

Anläggnings-
tillgångar 218 218

Omsättnings-
tillgångar 999 999

Summa
tillgångar 1 217 1 217

Eget  kapital 400 15 415

Skulder
och avsättningar 817 –15 802

Summa
eget kapital,
avsättningar
och skulder 1 217 0 1 217

Stockholm den 20 augusti 2001

Roger Bergqvist

Verkställande Direktör

Revisorernas granskningsrapport

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport

enligt den rekommendation som FAR utfärdat.

En översiktlig granskning är väsentligt begränsad

jämfört med en revision.

Det har inte framkommit något som tyder på att

delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs-

och årsredovisningslagarna.

Stockholm den 20 augusti 2001

George Pettersson Thomas Thiel

Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Delårsrapport för perioden 1 april 2001–

30 september 2001 kommer att presenteras

den 13 november 2001